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RŪTERIS GPON CPE UF-
WIFI-6 UFiber Wi-Fi 6,

2.4 GHz, 5 GHz, 300 Mbps +
1200 Mbps UBIQUITI

VADU TASTATŪRA AR RFID
K-641/R PARADOX

1594.63 NOK
1929.50 NOK

1335.67 NOK
1616.16 NOK

Atbalsts  ...  PARADOX: Digiplex EVO  
Frekvenču diapazons  2.4 GHz, 5 GHz ,  ...  

Antenas veids  
2 x 2 MIMO Izkliedētā
antena - iebūvēta
• 1 dBi @ 2.4 GHz
• 3 dBi @ 5 GHz  

...  

Standarti  • IEEE 802.11 b/g/n/ac/ax,
• ITU-G.984  ...  

Pārraides ātrums  300 Mbps @ 2.4 GHz +
1200 Mbps @ 5 GHz  ...  

LAN porti  4 x  10/100/1000 Mbps  ...  

https://shopdelta.eu/ruteris-gpon-cpe-uf-wifi-6-ufiber-wi-fi-6-2-4-ghz-5-ghz-300-mbps-1200-mbps-ubiquiti_l27_p20910.html
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Izvēlētās funkcijas  ...  

• LCD 2x16 zīmes
• Fona krāsa - Zils
• Izvēlēto sistēmas notikumu
skaņas signalizācija
• Ātras piekļuves darbības
poga
• Signalizācijas:
UZBRUKUMS,
UGUNSGRĒKS, PALĪDZĪBA
izsaukšana no tastatūras
• Viena vai vairāku diska
nodalījumu apkalpe
• Iespēja pievienot 1
signalizācijas zonas
• Neatkarīgi signalizācijas
zonu iestatījumi
• Līdz 4-vadu sakaru
maģistrāles pieslēgšana
• Programmējama izeja PGM
• Regulējama izgaismojuma,
kontrasta un rullēšanas
ātruma intensitāte
• Iekšējais karšu un breloku
nolasītājs
• Pielaide, izmantojot karti
un/vai piekļuves kodu
• Sistēmas
ieslēgšana/izslēgšana ar
kartes palīdzību
• Durvju kontakta un
iziešanas pieprasījuma
pogas ieejas
• Durvju slēdzenes kontroles
izeja
• Programmējams piekļuves
grafiks
• Pārāk ilgi atvērtu un bez
atļaujas atvērtu durvju
signāls
• RFID Reader  

Interfeiss WAN  
1 x GPON ligzda SC/APC,
2.488 Gb/s Downlink /
1.244 Gb/s Uplink  

...  

Atbilstība normām  ...  EN 50130-4, EN 61000-6-3,
EN 60950-1, EN 50581  

Krāsa  ...  Balts / Sudraba  

Raidītāja jauda  < 22 dBm @ 2.4 GHz
< 22 dBm @ 5 GHz  ...  

Valodu izvēle  ...  poļu  

Optiskā jauda  • Tx : 0.5  ... 5 dBm
• Rx : -28  ... -8 dBm  ...  

Izcelsmes valsts  ...  Kanāda  
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LED indikatori  Power, LAN, Signāla
indikators  ...  

Firmware atjaunināšana    ...  

Aizsardzība  

• WEP, WPA-PSK, WPA-
Enterprise
(WPA/WPA2/WPA3,
TKIP/AES)
• NAT tīkla ugunsmūris  

...  

Vadības interfeiss  
• Ubiquiti Network
Management System,
aplikācija Ubiquiti UISP
• WWW pārlūkprogramma  

...  

Default adrese IP  192.168.1.1   ...  
Barošana PoE  Ubiquiti Passive PoE  ...  

Energoapgādes avots  

• 5 V DC / 3 A USB-C
(komplektā strāvas
adapteris)
• Passive PoE 24 V - 1 ports
("+": pini 4, 5; "-": pini 7, 8)  

12 V DC  

Patērētā jauda  ≤ 11 W  ...  

Izvēlētās īpašības  

• GPON - gigabitu pasīvais
optiskais tīkls - savienojumu
atbalsts : 20 km (max),
1310 nm Tx / 1490 nm Rx
• Saderīga ar VLAN
• Wi-Fi 6 atbalsts -
standarts, kas piedāvā
lielāku ātrumu un labāku
veiktspēju augstas satiksmes
vidē
• MU-MIMO – daudzantenu
pārraides funkcija caurlaides
spējas palielināšanai un
savienojuma uzticamībai ar
tīkla klientu
• OFDM
• Advancētas pārvaldības
funkcijas 2/3 slānī
• Pieejamie pakalpojumi:
Web Server, Telnet, NAT,
Bridging, Routing
• Taustiņš RESET
• Iespēja uzstādīt pie sienas
 

...  

Sertifikāti  CE, FCC, IC  ...  
Darba temperatūra  -15 °C ... 45 °C  ...  
Pieļaujamais relatīvais
mitrums  10 % ... 90 %  ...  

Svars  0.48 kg  0.264 kg  
Izmērs  142  x 141  x 32 mm  123  x 145  x 33 mm  
Ražotājs / Marka  UBIQUITI  PARADOX  
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Garantija  2 gadi  2 gadi  


